

Kvam Stadion – «Gamlebana»



Ny idrottsplass i Kvam.

Fra heradstyremøtet i Nord-Fron i går.

Nord-Fron heradstyre hadde møte i går, styrt av ordfører Kvammen. Disse sakene vart førehatt:

Budsjettet var tilbakesendt fra fylkesmannen og godkjent med et par merknader.

Idrottsplass i Kvam.

Det låg føre tilbud fra Hans H. Røssummoen d. e. om å selja eiendomen Brendeløkken til kommunen for 8000 kr.

Kontrollnemnda har halde praktisk og godkjent prisen. Heradstyret vart pålagt å ordna det som trenes for overtaking av eiendomen. Utlegg ved handelen blir tekne av midlane som er avsett til idrottsanlegg.

Einar Kjørum stemte imot.

Etter søknad fekk kyrkjeteren i Kvam innlagt telefon. Kostnadsoverslaget var på 350 kr.

Skriv fra kyrkjedepartementet om skulegarden i Sødorp vart utsett.

Til å ordna med utvalssjakt i storfe i Tverrbygda vart valde Wilfried Nordlien og Jakob Grauphaugen og i Kvikne: Ottar Masseng og Johs. Hage.

Til å koma med uttale om framlegget til herlingeiovt vart vedtatt.

Nemnd Isak Habrekke i m. O. i Risdal og N. Slaen.

Det vart referert skriv fra Orland landbrukselskap om kva lønnsklasse småbrukslæreren skal stå. Saka vart sendt formannskapet til rådring.

Søknad fra Otto Brøvoll om å bli fritaken for vervet som formann i Nord-Fron lønnsnemnd vart ikkje teke til følge.

Det vart vedtatt at kommunen mottå vidare betaler kr. 30 i kontingent pr år til Oppl. l. og heradskasserulag.

Ekspedisjonstida

Ve. og lønnssettning i 1948. Tatt i betraktning at 1948 er et arbeidskvarstava.

Inge L. Kjørum, som har vart som utsending til konferansen i Oslo 28-29 september.

Det vart vedtatt at det fra Nord-Fron som søker A. H. om å bli utsett og tingshøyret skal stå på de same beting som i Nord-Fron i utsettterskuleane.

Som leddar av Kjøpmannforeninga ved foretaksregistrering vart utsett R. H. Sandvik. Vart utsett i Nord-Fron i 1948.

Det vart vedtatt at det fra Nord-Fron i 1948.

Det vart vedtatt at det fra Nord-Fron i 1948.

Det vart vedtatt at det fra Nord-Fron i 1948.

Det vart vedtatt at det fra Nord-Fron i 1948.

Åpning av Kvam Stadion – 3. juli 1949



Tilleggsareal kjøpes – 26. mai 1950

Kjøpekontrakt

Mellom undersignede Ole Olsen
Salmakerstuen og Kvam Idrettslag
er idag inngått følgende kontrakt.

Ole Olsen Salmakerstuen har
til Kvam Idrettslag solgt en
jordparell til en anførlig
kjøpesum Kr 1700- Sytten hundrede
rentfælt prisnevntest løst.

Parellen grenes in åst til
Kvam Idrettslags Idrettbane.
Kjøpesummen betales imot skjøte.
Utgiftene ved overdragelsen
bæres av kjøperen.

Kvam den 26/5 1950.

Selger.

Ole Olsen Salmakerstuen

Vitner.

Olav Sjøstrøm
Karl Skarv

Kjøper

for Kvam Idrettslag

Jarl Løkken

Ordningsfører
Olav Sjøstrøm

Fortsatt grusbane i 1959



1962 – Gressbaneåpning



Her tas første sparket på grasbanen. Det er Johs. Lesjø fra Ringebu som får æren av det, ved at han tar avsparket på den første kampen, Fremad—Kvam.

Den nye grasbanen i Kvam åpnet

1968 – Kvams lag



1975 - Første innbytterbenk i dalen med tak

Kvam med tak



KVAM HAR SOM det første laget i dalen fått reserve- og laglederbenker med tak over. Dette er noe man setter pris på, og flere lag burde følge dette eksemplet.

1979 Kvam IL har gått fra 1 til 10 lag i perioden 1949-1979

KVAM IDRETTSLAG

2050 KVAM

Rapport frå styret i fotballgruppa 1979,

Styret har vore: Edvind Krokbo, form. Ole Stormorken, n.form.

Per Johan Andersstuen, kasserer.

Oppmenn for dei ulike laga:

A-lage t: Bjarne Ødegården, B-laget Bjørner Milsteinhaugen,

Gutter: Kjell John Nordlien: Smågutter Kjell Lihaug. Lilleputt I: Nils Røssummoen.

Lilleputt II Bjarne Ødegården Minniputt: Kristian Aspeslåen, Damer:

Bjarne Ødegården. Old boys: Odd Brustuen.

Det har i år vert avholdt 7 styremøter, i tillegg til møta er det mange mindre saker som er avgjort over telefon, eller med direkte kontakt mellom formann, styremedlemmer eller oppmenn.

Sportslige prestasjoner:

Når det gjeld sportslige prestasjoner må ein seia at det har vori ein bra sesong for gruppa, sjølv om laget i år bare fikk I kretsmesterskap. Og det var det old boys som skaffa oss. A-laget blev til slutt nummer 4 på tabellen, men hadde muligheter til å gå heilt til topps, helt til det var att en 3-4 serierunder. Iå B-laget blev det også en 4 plass på tabellen. Dette er også en sterk prestasjon da laget i år har spilt i 6 divisjon. Dei andre laga har også gjennomført serien på ein brukbar måte. 4 gutter har klart krava for bronseballen, og Vidar Jensvoll har klart krava for sølvballen.

Vi vil også nytta anledninga til å takke Håkon Sveen for det store arbeidet han har lagt ned som trener denne sesongen.

Banetilhøva:

Vi har i år hatt 9 lag som har deltatt i serien. Neste år er det muligt vi kommer oppi 10 lag. Når så mange lag skal spela kampar og trene på ein bane er det klart at det både blir for liten plass, og at påkjeninga på banen blir for stor. Så det største ønske til fotballgruppa nå, det er å få ein ny bane. Det vil bety en ny giv til fotballen i Kvam.

12. april 1993 Kvam-Biri NM-kamp spilt på Kvam Stadion helga etter

18 TIRSDAG 13. APRIL 1993

SPORT



MÅLSCORERNE: Kvams målscorere mot Biri 2. påskedag: Øvind Lien (fra venstre), Geir Inge Krok, Sten Morten Krok og Knut Olav Krok-bø.

Foto: GEIR TEIGØYEN

Kvam damelag 1993 – Kvam Stadion



Kvam A-lag 1993 – Kvam Stadion



Kvam A-lag 1998 – Kvam Stadion



Kvam A-lag treningskamp 1998 – Kvam Stadion



Fron FK-Lillehammer 2004 – Kvam Stadion



Lars og Stein Jøran vant treningskampen mot FFL-Jr på Kvam .

Kvam A-lag kamp 20. april 2009 – Kvam Stadion



Deler av spillerstallen til Kvam IL. Bak fra venstre: Ole Petter Brendstuen, Hans Arne Karenstuen, Ola Esten Røssum, Ola Øybrekken, Lars Petter Holen, Øystein Haugen, Vidar Holen, Atle Kolloen, Geir Havn og Stein-Jøran Sanden. Foran fra venstre: Erik Brendstuen, Steffan Sigurdsson, Chris Andre Løften, Bjørn Einar Sanden, Øystein Lillesandbu, Kjetil Storbråten, Jan Tore Kamp og Vidar Brendstuen.

Kvam A-lag kamp 5. april 2011 – Kvam Stadion



Et knippe av spillere og lagleder som spilte på «Gamlebana» i 2011.
Øverst fra venstre; Kim Haugrud, Kjartan Ous, Geir Havn
Nederst fra venstre; Are Hukkelås, Anders Brandrud og Ole Nerum Hatlen.